
Information till deltagarna i Rosa Pantern –  

2026 

Välkomna till oss på Flommen – onsdagen den 1juli – gärna iklädda 

något rosa. 

Ni ska efter 18 hål ha Rosa Bollen med er in, om den förloras är ni med 

i   Andra Chansen, spelformen är poängbogey. De spelare i laget som 

inte spelar rosa bollen, spelar egen boll. På scorekortet antecknas 

scoren för den rosa bollen i den rosa rutan. De individuella scorerna för ni in som vanligt.                    

Ha gärna en reserv i beredskap om någon blir sjuk eller skadad. 

Om ni förlorar rosa bollen droppar spelaren en egen boll och fortsätter som vanligt. Den rosa bollen 

är förlorad om den hamnar out of bounds, även om bollen hittas. För andra chansen är det vår 

klubbchef som väljer ut 5 dolda hål där alla 4 resultaten räknas samman.    

OBS! Hål 4 spelas över vattnet, som tidigare år innan vår damtee flyttades fram. Den kommer att 

vara väl utmärkt.  Närmast flagg på hål 7, längsta drive på hål 16 gäller endast med rosa bollen   

Glöm inte att läsa Lokala Regler och glöm inte att ni bara får leta 3 minuter efter bollen, att vada ut 

i vattnet innebär diskvalificering.  

Gör i förväg upp i vilken ordning ni tänker spela den rosa bollen. Detta måste uppges innan ni får ut 

scorekort o boll, detta underlättar mycket för oss vid registreringen. För att snabba upp betalningen 

vore det bra om en av er i laget kan betala för hela bollen. 

Första laget startar 08:00 och sista laget går ut ca 14:00. Vi räknar med att ha prisutdelning  

19.00–19.30 och hoppas det är många som kan vara med då. För att prisutdelningen ska flyta på och 

inte ta för lång tid, kom i god tid så att ert val går snabbt om ni ska ha pris. Alla i laget måste välja 

samma sak. 

Restaurangen är öppen från 07.30. Varm mat serveras mellan 11.30-16.00. Smårätter finns att tillgå 

hela dagen. Kafébil finns vid 10.ans tee. 

I shopen har Jessica lovat 20 % rabatt på damkläder och hälsar er hjärtligt välkomna. 

Bröstcancerförbundet kommer att vara på plats vid första tee med all information och svara på era 

frågor om bröstcancer. 

Medan ni väntar på prisutdelningen finns det alltså en del att göra på klubben och ni kan också ströva 

runt i Skanör/Falsterbo och njuta av många fina små butiker och gallerier. Kanske till och med kasta 

er i böljan den blå! 

 

Ni är hjärtligt välkomna  

Damkommittén Flommens GK 


